
:

UNIVERSIDAD D E CONCEPCION

97 09 3DECRETO ti DEC M° /

j

VISTOS:

La solicitud de traspaso a la planta académica del Sr. NAZMY REYES 
VELASQUEZ planteada por la Facultad de Ciencias Químicas; lo informado por la 
Dilección de Personal en Nota S.R.F.C. N° 97-222 acerca del incremento de los DN/E 
apiobados por Decreto U. de C. N° 96-184; el Acta de la Comisión de Contrataciones y 
Promociones de la Facultad de Ciencias Químicas de fecha 14 de mayo de 1997; la 
aprobación del Sr. Vicerrector en Providencia de fecha 23 de mayo de 1997; y teniendo 
presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N° 94-104 de fecha 10 de junio de 1994 y en 
los Estatutos vigentes de la Corporación,

DECRETO:

Transfórmase, a contar del Io de junio de 1997, el puesto de Químico D.N., ítem 
930016 (2110) en un puesto de PROFESOR ASISTENTE D.N., nuevo ítem 
970042 (2113) en la Facultad de Ciencias Químicas y desígnase en dicho puesto 
al Sr. NAZMY REYES VELASQUEZ con asignación presupuestaria equivalente 

al grado A-8.

Por efecto de lo dispuesto se entiende aprobado el aumento de 1 DN/E en la 
planta académica de la Facultad.

La Dirección de Finanzas efectuará los ajustes presupuestarios que 

necesarios.

Io

2o

sean3°

Transcríbase al Decano de la Facultad de Ciencias Químicas; al 
Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; 

. de Contabilidad; de Tesorería General; y de Administración de Personal; y a la Sección 

Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Mayo 27 de 1997.-

Rt A MUÑOZAUGUST 

UÑOzTRectoi7dexk
RkCTÍLR

JNIVERSIDAD DE
AUGUSTO PARIDecretado por don 

CONCEPCION.

CARLOS ALVAREZ NUNE, 
SECRETARIO GENERAL

PEC/etv.-


